earnestly interceding for him, took his private submission, 

but enjoined him publicly in Christ Church hall to deliver 

the proctor an epistle with an acknowledgment of his fault, 

which was done accordingly. And for Hide, he was passed 

by, and was not pro-proctor this year, but one Mr. William 

Cartwright of Corpus Christig had that place. 

Libros MSS. quos antehac misi, florentissimi Academici, My letters to 

locatos vellem, non ubi nunc sunt, quasi incarcerati, sed ubi ^nTh^third 

simul esse possunt, uno intuitu conspiciendi, et una quasi time, when I 

vertendi manu. Locum, si forte aptum, dignissimo procan- Manuscripts7 
cellario nostro designavi, per ilium vosque assignandum in and coins, 

novis, et feliciter, uti spero, adjectis veteri bibliothecae adbei^ngt? 
occidentem aedificiis. Gazophylacium hoc satis firmum cupio, them, en- 

(thesaurus enim est, quern misi, et jam mitto) et satis 

amplum : volumina enim multa sunt. Nam septingenta et m,atumh. 

amplius (ni fallor) [jam] a me accepistis, et nunc misi supra 

quingenta septuaginta quinque. Quorum sexdecim Hebra- 

ica sunt, et Syriaca, Arabica quinquaginta quinque, Persica 

quindecim, Graeca viginti sex, Latina quadringenta triginta 

novem, Gallica tria, cum tribus Italicis, Anglicana et Anglo- 

Saxonica duodecim, Germanica tria, cum uno Chinensi, et 

Armenico uno. Et etiamsi per vigilantissimum procan- 

cellarium certior factus sim locum hunc non adhuc receptioni 

librorum aptum, istos tamen nolui diutius apud me retinere, 

ne si forte senio jam et laboribus pene exhaustum mors 

celerior invaderet, dissiparentur libri, quos summa cura et 

non sine sumptu congessi, vobisque et successoribus destinavi. 

Ex his volumina non pauca, sed ilia Latina, mihi dono dedit 

g [Query of Ch. Ch. See above, p. h [Readin convocation July 1, 1639. 

153, note i.] Reg. Conv. 165« b* and 8Md 

LAUD. Q 
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Aj). 1639. vir multis nominibus honorandus, comes Arundeliush, quse 

una secum reduxit e Germania, ubi et ego multa redemi 

blattis tineisque mancipata, sicut olim memini apud vos 

Corpora Juris Canonici et similia, cbirothecis premendis et 

deinceps involvendis seposita; Jesuitis interim, qui rebus 

ibi nimium potiuntur, jactantque se collapsarum literarum 

yin dices, banc jacturam scriptorum veterum aut appro- 

bantibus, aut, quod certum, aspicientibus nec tamen im- 

pedientibus. Et hinc est, quod in quibusdam horum libro- 

rum, nunc principium, nunc finis deest. Nolui tamen ne